การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสรา้ง  

1. ช่ือโครงการ การจัดซื้อวัสดเุคมีภัณฑ์ จำนวน ๔ รายการ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๖๕,๒๖๓.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) 
     ๓.๑ MEM Alpha Modification (๑X) with L-glutamine, Ribonucleosides and Deoxyribonucleosides 
จำนวน ๓๘๐ ลติร ราคา ๒,๓๐๐.๕๐ บาท/ลิตร เปน็เงนิ ๘๗๔,๑๙๐.๐๐ บาท 
  ๓.๒ น้ำยาพ่นฆ่าเช้ือในอากาศด้วยไฮโดรเจนเปอรอ์อกไซด์ ๖% จำนวน ๔๐๐ ขวด ราคา ๒,๗๑๐.๐๐ บาท/ขวด

[...]

๓.๓ น้ำยาฆ่าเช้ือจุลนิทรีย์ ชนดิเข้มข้น จำนวน ๒๐๒ ลติร ราคา ๑,๘๑๙.๐๐ บาท/ลติร เปน็เงิน ๓๖๗,๔๓๘.๐๐ บาท 
  ๓.๔ น้ำยาฆ่าเช้ือจุลนิทรีย์ ชนิดสเปรย์ จำนวน ๘๗ ลิตร ราคา ๑,๖๐๕.๐๐ บาท/ลิตร เปน็เงนิ ๑๓๙,๖๓๕.๐๐ บาท 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ 
    เป็นเงิน ๒,๕๓๔,๐๖๓.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันหกสิบสามบาทถ้วน) 
     ๔.๑ MEM Alpha Modification (๑X) with L-glutamine, Ribonucleosides and Deoxyribonucleosides 
จำนวน ๓๘๐ ลติร ราคา 2,300.50 บาท/ลิตร เป็นเงิน 874,190.00 บาท 
  ๔.๒ น้ำยาพ่นฆ่าเช้ือในอากาศด้วยไฮโดรเจนเปอรอ์อกไซด์ ๖% จำนวน ๔๐๐ ขวด ราคา ๒,๘๘๒.๐๐ บาท/ขวด